
1 

 

VÝPIS USNESENÍ Z 01-18 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  ČERNOUČEK 

ZE DNE  13.12.2018 

Volební období 2018 - 2022 

________________________________________________________________________________ 

 

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo: 

 

 

Program: 

 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu 

2. Schválení programu 

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva obce  

4. Rozpočtové opatření + hospodaření obce za III.čtvrtletí 2018 

5. Rozpočtové provizorium na I.-III.měsíc r.2019 

6. Inventarizace majetku obce  

7. Střednědobý rozpočtový výhled na r.2020-2022  

8. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Černouček 

9. Záměr prodeje p.č.134/7, 344/13 a nákup části pozemku p.č.344/19  

10. Sportovní hřiště 

11. Dodatky ke smlouvám o odpadech  

12. Smlouvy o výpůjčce kompostérů 

13. Návrh změny v GDPR  

14. Rozhodnutí o odměnách dle nař.vlády č.202/2018 

15. Změna předsedy stavební komise 

16. Diskuse  

17. Závěr 

 

Zastupitelstvo obce  Černouček po projednání: 

 

 

Usnesení 1/1/2018 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje ověřovatele zápisu ve složení: p. Lipš Petr, p.Karhan 

Zdeněk a zapisovatele p.Jana Brofta. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 1/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 2/1/2018 

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje program 01-18 zasedání zastupitelstva obce 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 2/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 3/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí čerpání rozpočtu za III.čtvrtletí 2018  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 3/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 4/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček bere na vědomí rozpočtové opatření č.3 a č.4 dle přílohy 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 4/1/2018 bylo schváleno 

 



2 

 

Usnesení 5/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje rozpočtové provizorium na I.-III. měsíc r.2019 

včetně zásad, které je přílohou tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 5/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení č.6/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje plán inventur na rok 2018 včetně členů 

inventarizačních komisí dle přílohy. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.6/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 7/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček projednalo plánované akce na roky 2020-2022, které budou 

zapracovány do návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2020-2022 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 7/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 8/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček schválilo písemnou informaci o přijetí nápravných opatření ze 

„Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2018“, která je přílohou tohoto 

zápisu. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 8/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 9/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje záměr prodeje pozemku p.č.134/7 o výměře 1306 m2 

pro stavbu RD 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 9/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 10/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje záměr prodeje pozemku p.č.344/13 o výměře 113 m2  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 10/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 11/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje nákup části pozemku p.č.344/19   

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 11/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 12/1/2018  

Zastupitelstvo obce Černouček schválilo nechat provést znalecký posudek na cenu pozemku 

p.č. 168/2 v k.ú. Černouček. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 12/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 13/1/2018  

Zastupitelstvo obce schválilo dodatek č.5 ke smlouvě č.PK-00526428-202 přílohy č.2 o cenách 

za sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu, dodatek č.13 ke smlouvě 4/3/1998 přílohy č.1 

systém svozu dle druhu, typu a počtu sběrných nádob a současně se mění údaje zhotovitele a 

pověřil starostu obce Václava Kříže k jejím podpisům. 



3 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 13/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 14/1/2018 bylo schváleno 

Zastupitelstvo obce schválilo realizaci pronájem kompostérů na základě smlouvy o výpůjčce 

mezi svazkem obcí Podřipsko a následně mezi obcí a občanem obce Černouček. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 14/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 15/1/2018  

Zastupitelstvo obce schválilo uzavřít finančně nejvýhodnější nabídku k zajištění pověřence 

GDPR. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 15/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 16/1/2018 

Zastupitelstvo obce schválilo ponechat výši odměn dle nařízení vlády č. 318/2017 Sb. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 16/1/2018 bylo schváleno 

 

Usnesení 17/1/2018  

Zastupitelstvo obce schválilo předsedou stavební komise p. Jana Korouse. 

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení 17/1/2018 bylo schváleno 

 

 

 

V Černoučku  dne 13.12.2018 

 

 

Zapsal:           Jan Broft st.   podpis ……………………… 

 

Ověřovatelé  zápisu:   Petr Lipš   podpis……………………….  

 

                                       Zdeněk Karhan  podpis………………………. 

   

Starosta obce Černouček: Václav  Kříž   podpis………………………. 

 

 


